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SHENIM: Provimi i diplomës për vitin e dytë do të zhvillohet në datë  23.02.2022 ora 09.00 

   

PËRGJEGJËS  I  DEPARTAMENTIT 

                                                                                                  Dr. Marsela LIKAJ            

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR 

01.02.2022 Testimi dhe Vleresimi per 

gjuhen B 1 

A B 13.00-14.30 209 

04.02.2022 TIK ne mesimin e gjuhes se 

huaj 

A B 14.30-16.00 209 

07.02.2022 Hartim i punimit shkencor A B 12.30-14.00 209 

09.02.2022 Metodologji e kerkimit 

shkencor 

A B 13.30-15.00 209 

10.02.2022 Gjuhe e huaj per qellime 

specifike 

A B 14.30-16.00 209 


